ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 мая 2019 г.                               г. Ипатово                                                 № 782

О проведении схода граждан

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2019 г. № 4 «Об утверждении Положения о сходе граждан в сельском населенном пункте, входящем в состав Ипатовского городского округа Ставропольского края», от 29 марта 2019 г. № 22 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта, входящего в состав Ипатовского городского округа Ставропольского края», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, в целях организации и проведения схода граждан в населенном пункте поселке Дружный Ипатовского района Ставропольского края для обеспечения прав граждан на самостоятельное решение вопросов местного самоуправления, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить сход граждан по вопросу: выбора кандидатуры на должность старосты населенного пункта поселка Дружный Ипатовского района Ставропольского края.

	2. Утвердить:
	2.1. Территория, на которой проводится сход граждан: пос. Дружный Ипатовского района Ставропольского края.
	2.2. Дата, время и место проведения: 21 мая 2019 года, 10 час. 00 мин. место проведения: пос. Дружный, ул. Новая, 1.
	2.3. Состав рабочей группы по вопросу выбора кандидатуры на должность старосты населенного пункта поселка Дружный Ипатовского района Ставропольского края согласно приложению.

	3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко